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Na temelju članka 45. Zakona o proračunu (Narodne novine broj 144/21 ) i članka 34. Statuta Općine Kostrena ("Službene novine Općine 
Kostrena" broj 2/18, 11/18, 1/20, 1/21) Općinsko vijeće Općine Kostrena na sjednici održanoj 28. rujna 2022 g. donosi 
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financiranja i C. Raspoloživih sredstava iz prethodnih godina, čije su vrijednosti iskazane u sažetku na razini razreda ekonomske 
klasifikacije i uključuju povećanje/smanjenje prihoda i primitaka, odnosno rashoda i izdataka unutar pojedinih proračunskih pozicija kako 
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PRIMICI I IZDACI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI  

Članak 3. 
 
Primici i izdaci II. izmjena i dopuna Proračuna Općine Kostrena za 2022.godinu, po ekonomskoj klasifikaciji te po izvorima financiranja 
sadržanih u Računu zaduživanja utvrđuju se kako slijedi: 
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Članak 4. 
 
Sredstva prenesenog viška ili manjka iz prethodnih godina, po ekonomskoj klasifikaciji i po izvorima financiranja, utvrđuju se kako slijedi: 
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Članak 5. 
 
Rashodi i izdaci II. izmjena i dopuna proračuna Općine Kostrena za 2022. godinu u posebnom dijelu proračuna po organizacijskoj klasifikaciji 
te po programskoj klasifikaciji i po izvorima financiranja utvrđuje se kako slijedi: 
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6.477.700 102 6.611.750 134.050

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

Pomo ći dane u inozemstvo i unutar op ćeg 
prora čuna 

12.600

1.905.000

113.800

0 

84 

94 

0

1.604.000

107.000

-12.600

-301.000

-6.800

31 

32 

36 

Plaće (Bruto) 

Doprinosi na pla će 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Pomo ći temeljem prijenosa EU sredstava 

10.600

2.000

1.905.000

0

113.800

0 

0 

81 

0 

94 

0

0

1.537.000

67.000

107.000

-10.600

-2.000

-368.000

67.000

-6.800

311 

313 

323 

329 

368 

Glava: 

PROGRAM: 

Porez i prirez na dohodak 

Vlastiti prihodi od zakupa 

Vlastiti prihodi od pružanja usluga 

Vlastiti prihodi od prodaje proizvoda i roba 

Vlastiti prihodi  od financijske imovine 

Prihodi za posebne namjene 

Tekuće pomo ći iz državnog prora čuna 

Pomo ći temeljem prijenosa EU sredstava 

Prihodi od naknada šteta i refundacija 

10 

21 

22 

23 

24 

32 

42 

44 

66 

5.256.100 

2.000 

0 

1.000 

500 

1.131.100 

13.000 

64.000 

10.000 

103

50

0

0

200

96

100

100

100

5.421.650

1.000

12.000

0

1.000

1.089.100

13.000

64.000

10.000

165.550

-1.000

12.000

-1.000

500

-42.000

0

0

0

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Prihodi za posebne namjene 

Pomo ći 

Prihodi od nefinancijske imovine i 
nadoknade štete s osnova osiguranja 

1 

2 

3 

4 

6 

5.256.100

3.500

1.131.100

77.000

10.000

103

400

96

100

100

5.421.650

14.000

1.089.100

77.000

10.000

165.550

10.500

-42.000

0

0

Tekući projekt  

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 

Funk: 062 Razvoj zajednice 2.031.400 841.711.000 -320.400 

Pomo ći temeljem prijenosa EU sredstava 44 2.031.400 841.711.000 -320.400

Pomo ći 4 2.031.400 841.711.000 -320.400

Izvor: 

Izvor: 
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OSNOVNI PROGRAM PREDŠKOLSKOG 
OBRAZOVANJA 

LIST "KAMI ČIĆ" 

A200101 

A200201 

DODATNI PROGRAMI PREDŠKOLSKOG 
ODGOJA 2002 

6.074.000

15.000

102 

100 

6.215.600

15.000

141.600

0

403.700 98 396.150 -7.550

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

Financijski rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

Materijalni rashodi 

4.509.400

1.509.100

500

55.000

15.000

102 

99 

60 

243 

100 

4.584.500

1.497.300

300

133.500

15.000

75.100

-11.800

-200

78.500

0

31 

32 

34 

42 

32 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na pla će 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali financijski rashodi 

Postrojenja i oprema 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Rashodi za usluge 

3.656.100

250.000

603.300

169.500

882.600

401.000

56.000

500

47.000

8.000

15.000

101 

116 

101 

87 

102 

100 

95 

60 

268 

94 

100 

3.686.000

290.000

608.500

147.100

897.600

399.500

53.100

300

126.000

7.500

15.000

29.900

40.000

5.200

-22.400

15.000

-1.500

-2.900

-200

79.000

-500

0

311 

312 

313 

321 

322 

323 

329 

343 

422 

426 

323 

PROGRAM: 

Aktivnost  

Aktivnost  
 

Korisnik:  

Korisnik:  

6 

6 

DJEČJI VRTIĆ ZLATNA RIBICA 

DJEČJI VRTIĆ ZLATNA RIBICA 

6.074.000

15.000

102

100

6.215.600

15.000

141.600 

0 

Funk: 

Funk: 

091 

091 

Predškolsko i osnovno obrazovanje 

Predškolsko i osnovno obrazovanje 

6.074.000

15.000

102

100

6.215.600

15.000

141.600 

0 

Porez i prirez na dohodak 

Vlastiti prihodi od zakupa 

Vlastiti prihodi od pružanja usluga 

Vlastiti prihodi od prodaje proizvoda i roba 

Vlastiti prihodi  od financijske imovine 

Prihodi za posebne namjene 

Tekuće pomo ći iz državnog prora čuna 

Prihodi od naknada šteta i refundacija 

Porez i prirez na dohodak 

10 

21 

22 

23 

24 

32 

42 

66 

10 

4.916.400 

2.000 

0 

1.000 

500 

1.131.100 

13.000 

10.000 

15.000 

104

50

0

0

200

96

100

100

100

5.089.500

1.000

12.000

0

1.000

1.089.100

13.000

10.000

15.000

173.100

-1.000

12.000

-1.000

500

-42.000

0

0

0

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Prihodi za posebne namjene 

Pomo ći 

Prihodi od nefinancijske imovine i 
nadoknade štete s osnova osiguranja 

Opći prihodi i primici 

1 

2 

3 

4 

6 

1 

4.916.400

3.500

1.131.100

13.000

10.000

15.000

104

400

96

100

100

100

5.089.500

14.000

1.089.100

13.000

10.000

15.000

173.100

10.500

-42.000

0

0

0

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 
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KOSTRENSKE MAŠKARICE 

ČAKAVSKI KANTUNI Ć 

"RASTIMO ZAJEDNO" 

UPOZNAJMO SVIJET OKO NAS 

ASISTENTI DJECI S POSEBNIM POTREBAMA  

A200203 

A200204 

A200206 

A200208 

A200209 

3.000

7.000

15.000

25.000

258.700

100 

100 

100 

100 

99 

3.000

7.000

15.000

25.000

255.150

0

0

0

0

-3.550

Materijalni rashodi 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

3.000

6.000

1.000

9.000

6.000

25.000

100 

100 

100 

100 

100 

100 

3.000

6.000

1.000

9.000

6.000

25.000

0

0

0

0

0

0

32 

31 

32 

31 

32 

32 

Rashodi za materijal i energiju 

Ostali rashodi za zaposlene 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali rashodi za zaposlene 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za usluge 

3.000

6.000

1.000

9.000

6.000

25.000

100 

100 

100 

100 

100 

100 

3.000

6.000

1.000

9.000

6.000

25.000

0

0

0

0

0

0

322 

312 

329 

312 

321 

323 

Aktivnost  

Aktivnost  

Aktivnost  

Aktivnost  

Aktivnost  

Korisnik:  

Korisnik:  

Korisnik:  

Korisnik:  

Korisnik:  

6 

6 

6 

6 

6 

DJEČJI VRTIĆ ZLATNA RIBICA 

DJEČJI VRTIĆ ZLATNA RIBICA 

DJEČJI VRTIĆ ZLATNA RIBICA 

DJEČJI VRTIĆ ZLATNA RIBICA 

DJEČJI VRTIĆ ZLATNA RIBICA 

3.000

7.000

15.000

25.000

258.700

100

100

100

100

99

3.000

7.000

15.000

25.000

255.150

0 

0 

0 

0 

-3.550 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

091 

091 

091 

091 

091 

Predškolsko i osnovno obrazovanje 

Predškolsko i osnovno obrazovanje 

Predškolsko i osnovno obrazovanje 

Predškolsko i osnovno obrazovanje 

Predškolsko i osnovno obrazovanje 

3.000

7.000

15.000

25.000

258.700

100

100

100

100

99

3.000

7.000

15.000

25.000

255.150

0 

0 

0 

0 

-3.550 

Porez i prirez na dohodak 

Porez i prirez na dohodak 

Porez i prirez na dohodak 

Porez i prirez na dohodak 

Porez i prirez na dohodak 

10 

10 

10 

10 

10 

3.000 

7.000 

15.000 

25.000 

258.700 

100

100

100

100

99

3.000

7.000

15.000

25.000

255.150

0

0

0

0

-3.550

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

1 

1 

1 

1 

1 

3.000

7.000

15.000

25.000

258.700

100

100

100

100

99

3.000

7.000

15.000

25.000

255.150

0

0

0

0

-3.550

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 
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KORIŠTENJE SPORTSKE DVORANE 

POVEĆANJE SVIJESTI O NUTRITIVNIM 
VRIJEDNOSTIMA RIBE 

A200210 

K200211 

JAVNA USTANOVA "NARODNA KNJIŽNICA"  
KOSTRENA 

00203 

16.000

64.000

75 

100 

12.000

64.000

-4.000

0

781.700 100 781.700 0

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

238.900

19.800

16.000

9.000

55.000

101 

71 

75 

100 

100 

241.050

14.100

12.000

9.000

55.000

2.150

-5.700

-4.000

0

0

31 

32 

32 

32 

42 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na pla će 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za usluge 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za usluge 

Postrojenja i oprema 

182.700

26.000

30.200

19.800

16.000

1.500

7.500

55.000

101 

103 

101 

71 

75 

100 

100 

100 

183.750

26.900

30.400

14.100

12.000

1.500

7.500

55.000

1.050

900

200

-5.700

-4.000

0

0

0

311 

312 

313 

321 

323 

321 

323 

422 

Glava: 

Porez i prirez na dohodak 

Prihodi od imovine 

Vlastiti prihodi od zakupa 

Vlastiti prihodi od pružanja usluga 

Vlastiti prihodi od prodaje proizvoda i roba 

Ostali prihodi za posebne namjene 

Kapitalne pomo ći od državnog prora čuna 

Donacije 

10 

13 

21 

22 

23 

33 

41 

51 

653.700 

3.000 

46.500 

500 

3.200 

32.800 

35.000 

5.000 

100

100

100

100

100

100

100

100

653.700

3.000

46.500

500

3.200

32.800

35.000

5.000

0

0

0

0

0

0

0

0

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Prihodi za posebne namjene 

Pomo ći 

Donacije 

Prihodi od nefinancijske imovine i 
nadoknade štete s osnova osiguranja 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

656.700

50.200

32.800

35.000

5.000

2.000

100

100

100

100

100

100

656.700

50.200

32.800

35.000

5.000

2.000

0

0

0

0

0

0

Aktivnost  

Kapitalni 
projekt 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Korisnik:  

Korisnik:  

6 

6 

DJEČJI VRTIĆ ZLATNA RIBICA 

DJEČJI VRTIĆ ZLATNA RIBICA 

16.000

64.000

75

100

12.000

64.000

-4.000 

0 

Funk: 

Funk: 

091 

091 

Predškolsko i osnovno obrazovanje 

Predškolsko i osnovno obrazovanje 

16.000

64.000

75

100

12.000

64.000

-4.000 

0 

Porez i prirez na dohodak 

Pomo ći temeljem prijenosa EU sredstava 

10 

44 

16.000 

64.000 

75

100

12.000

64.000

-4.000

0

Opći prihodi i primici 

Pomo ći 

1 

4 

16.000

64.000

75

100

12.000

64.000

-4.000

0

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 
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REDOVAN RADJAVNE USTANOVE 
NARODNE 
KNJIŽNICE KOSTRENA  

A210101 

PROGRAM BIBLIOTEKARSTVA 

2101 

CENTAR KULTURE KOSTRENA 00204 

781.700 100 781.700 0

781.700 100 781.700 0

1.188.650 100 1.188.650 0

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

400.400

212.300

169.000

100 

100 

100 

400.800

212.400

168.500

400

100

-500

31 

32 

42 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na pla će 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Postrojenja i oprema 

Knjige, umjetni čka djela i ostale izložbene 
vrijednosti 
Nematerijalna proizvedena imovina 

326.500

20.000

53.900

7.300

114.000

79.000

12.000

10.000

151.000

8.000

100 

102 

100 

101 

100 

101 

98 

100 

100 

94 

326.500

20.400

53.900

7.400

113.800

79.500

11.700

10.000

151.000

7.500

0

400

0

100

-200

500

-300

0

0

-500

311 

312 

313 

321 

322 

323 

329 

422 

424 

426 

Glava: 

PROGRAM: 

Prihodi od naknada šteta i refundacija 

Porez i prirez na dohodak 

Vlastiti prihodi od pružanja usluga 

65 

10 

22 

2.000 

802.150 

51.450 

100

103

36

2.000

824.650

18.500

0

22.500

-32.950

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Prihodi za posebne namjene 

1 

2 

3 

802.150

51.450

0

103

36

0

824.650

18.500

30.950

22.500

-32.950

30.950

Aktivnost  

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 

Korisnik:  24 NARODNA KNJIŽNICA KOSTRENA 781.700 100781.700 0 

Funk: 086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju 
koji nisu drugdje svrstani 

781.700 100781.700 0 

Porez i prirez na dohodak 

Prihodi od imovine 

Vlastiti prihodi od zakupa 

Vlastiti prihodi od pružanja usluga 

Vlastiti prihodi od prodaje proizvoda i roba 

Ostali prihodi za posebne namjene 

Kapitalne pomo ći od državnog prora čuna 

Donacije 

Prihodi od naknada šteta i refundacija 

10 

13 

21 

22 

23 

33 

41 

51 

65 

653.700 

3.000 

46.500 

500 

3.200 

32.800 

35.000 

5.000 

2.000 

100

100

100

100

100

100

100

100

100

653.700

3.000

46.500

500

3.200

32.800

35.000

5.000

2.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Prihodi za posebne namjene 

Pomo ći 

Donacije 

Prihodi od nefinancijske imovine i 
nadoknade štete s osnova osiguranja 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

656.700

50.200

32.800

35.000

5.000

2.000

100

100

100

100

100

100

656.700

50.200

32.800

35.000

5.000

2.000

0

0

0

0

0

0

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 
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REDOVAN RAD 

JESEN U KOSTRENI 

A220101 

A220201 

REDOVAN RAD CENTRA KULTURE 
KOSTRENA 

PROGRAMI KULTURNIH DOGAĐANJA 

2201 

2202 

238.950

121.500

110 

104 

262.950

126.500

24.000

5.000

238.950

356.550

110 

98 

262.950

351.050

24.000

-5.500

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

Materijalni rashodi 

124.450

92.500

22.000

121.500

116 

105 

100 

104 

144.250

96.700

22.000

126.500

19.800

4.200

0

5.000

31 

32 

42 

32 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na pla će 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Postrojenja i oprema 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Rashodi za usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog 
odnosa 

99.950

8.000

16.500

16.000

17.500

48.000

11.000

14.000

8.000

117.000

1.000

117 

100 

117 

136 

90 

100 

100 

100 

100 

104 

100 

116.950

8.000

19.300

21.700

15.800

48.200

11.000

14.000

8.000

122.000

1.000

17.000

0

2.800

5.700

-1.700

200

0

0

0

5.000

0

311 

312 

313 

321 

322 

323 

329 

422 

426 

323 

324 

PROGRAM: 

PROGRAM: 

Ostali prihodi za posebne namjene 

Tekuće pomo ći iz državnog prora čuna 

Pomo ći temeljem prijenosa EU sredstava 

Tekuće pomo ći od županijskog prora čuna 

Donacije 

33 

42 

44 

49 

52 

0 

10.000 

297.050 

8.000 

20.000 

0

100

93

100

100

30.950

10.000

276.550
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EDUKATIVNA STAZA-URE ĐENJE OBALNOG  
PUTA 

IZRADA IZMJENA I DOPUNA PPUO 
KOSTRENA 

ODRŽAVANJE GIS-a 

INFORMACIJSKI SUSTAV PROSTORNOG 
UREĐENJA PRIMORSKO-GORANSKE 
ŽUPANIJE (ISPU) 

USLUGE U PROSTORNOM PLANIRANJU 
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IZRADA DPU ŽURKOVO 

USLUGE TEHNIČKOG SAVJETOVANJA NA 
PROJEKTU AGLOMERACIJE KOSTRENA 
BAKAR 

EVIDENTIRANJE KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE 

PARCELACIJA CESTA 

PROJEKT CESTE GLAVANI-LOKVI ČINA-TRIM 
STAZA-ŠUBATI 
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PROJEKT CESTE ROŽIĆI II FAZA 

PROJEKT DJEČJEG VRTIĆA 

PROJEKT PARKIRALIŠTA  I 
REKONSTRUKCIJE CESTE  U ULICI IVA 
ŠODIĆA 

PROJKT PROŠIRENJA GROBLJA SV 
BARBARA 

PROJEKT IGRALIŠTA SVEŽANJ 
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Istraživanje i razvoj stanovanja i 
komunalnih pogodnosti 
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PROJEKT REKONSTRUKCIJE D8 ŠODI ĆI 

PROJEKT CESTE ŽARKA PEZELJA- 
PEROVIĆI II. FAZA 

PROJEKT BOĆARSKO-DRUŠTVENOG DOMA  

PROJEKT CESTE I INFRASTRUKTURE 
DUJMIĆI-SJEVER 

K171271 

K171272 
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imovine 
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imovine 
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Razvoj zajednice 
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SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA 

ZAŠTITA SOLINA 

TRIM STAZA 

EKO AKCIJE 

SANACIJA OTPADOM ONE ČIŠĆENA TLA 
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IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU PLANA 
GOSPODARENJA OTPADOM 

EKO PROJEKTI PLAVE I ZELENE ZASTAVE 

RAD MJERNIH STANICA 

REVITALIZACIJA RASADNIKA 

IZRADA DOKUMENATA U ZAŠTITI OKOLIŠA 

AKTIVNOSTI U ZAŠTITI OKOLIŠA I 
AKCIDENTNE SITUACIJE 
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PRIJELAZNE I ZAKLJUČNE ODREDBE 
 

Članak 6. 
 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenim novinama Općine Kostrena". 
 
 
 
 
 
KLASA:  024-01/22-01/2 

URBROJ: 2170-22-01-22-61 

Kostrena, 28. rujna 2022. godine 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOSTRENA

Predsjednik 

  Dražen Soldan 
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